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REPORTE AUDIENCIA ART 77 CPTSS - FIJA FECHA // DTE. YANETH PERDOMO // DDO.
AXA VIDA // RAD. 2015-00567

Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Lun 22/04/2024 10:05

Para:Diana Carolina Benitez Freyre <dbenitez@gha.com.co>;Daniela Aguilera <daguilera@gha.com.co>;Informes GHA
<informes@gha.com.co>;Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Maria Fernanda Lépez
Donoso <mflopez@gha.com.co>

CC:Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

Estimados compafieros, buen dia.

Atentamente informo que el dia de hoy, 22/04/2024, siendo las 8:35 a.m. se dio inicio a la audiencia de que
trata el articulo 77 del CPTSS ante el Juzgado 19 Laboral del Circuito de Cali, dentro del siguiente proceso:

REFERENCIA: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
DEMANDANTE: YANETH PERDOMO TORRES.

DEMANDADO: AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.AY OTROS.
RADICACION: 2015-00567

Case: 12535

En la audiencia se agotaron las siguientes etapas:

Verificacion asistencia y reconocimiento de personeria juridica.

Etapa de conciliacion: Fracasada.

Excepciones previas: Sin excepciones a resolver.

Saneamiento del litigio: No se visualizan actos que nuliten el proceso, por lo que se declara

concluida.
¢ Fijacion del litigio: Determinar si es procedente dejar sin efecto los dictdimenes de pérdida de

capacidad laboral emitidos por la Junta Regional de Calificaciéon de Invalidez del Valle del Cauca y la
Junta Nacional de Calificacion de Invalidez, del mismo modo, determinar el porcentaje de pérdida de
capacidad laboral de la demandante, y finalmente verificar si la actora tiene derecho al
reconocimiento de prestaciones econémicas.

¢ Decreto de pruebas: Axa: Documentales e interrogatorio de parte a la demandante - no se decreta
la prueba solicitada de oficio.

¢ Fija fecha: El juez fija el dia 10 de diciembre de 2024 a las 8:30 a.m. para llevar a cabo
audiencia de que trata el Art. 80 del CPTSS.

@Diana @Daniela Caro y Dani, para su tramite.
@Informes Chicos, por favor agendar la nueva fecha.
@Marleny, Por favor seguimiento al acta.

@CAD Chicos por favor cargar el presente reporte a Case.

Cordialmente,
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